ПРОЕКТ

                                                                                   внесён мэром

                                                                                   города Йошкар-Олы

                                                                                   ________П. Плотников

                                                                                   «____»________2015 г.

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов

городского округа «Город  Йошкар-Ола»

шестого созыва

               ________сессия                                                         ________ 2015 года

О безвозмездной передаче муниципального имущества

городского округа «Город Йошкар-Ола»

в муниципальную собственность  муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»

         Рассмотрев обращение Управления образования администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола» от 16 июля 2015 г. №327 и отдела

образования администрации муниципального образования «Новоторъяльский

муниципальный район» от 12 июля 2015г. №443 о передаче в муниципальную

собственность муниципального образования «Новоторьяльский муниципальный

район» имущества, принадлежащего муниципальному образованию «Город

Йошкар-Ола», руководствуясь  Уставом муниципального образования «Город

Йошкар-Ола» и Положением о порядке управления и распоряжения

имуществом, находящимся в собственности муниципального образования

«Город Йошкар-Ола», утвержденным решением Собрания депутатов городского

округа «Город Йошкар-Ола» от 27 февраля 2007г. №384-IV, Собрание

депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» РЕШИЛО:

1. Передать на безвозмездной основе из муниципальной собственности

городского округа «Город Йошкар-Ола» в муниципальную собственность

муниципального образования «Новоторьяльский муниципальный район»

автобус для перевозки детей ПАЗ-32053-70, регистрационный знак Т029ВЕ/12.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола» оформить передачу имущества,

указанного в пункте 1 настоящего решения, в установленном порядке.

        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по экономическому развитию (С.В. Митьшев).

              Глава

      городского округа

     «Город Йошкар-Ола»                                                                      А. Принцев